МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6

ИМЕНИ ЮРИЯ ВАСИЛЬЕВИЧА КОНДРАТЮКА
СТАНИЦЫ ОКТЯБРЬСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

12.09.2018 №345

О проведении социально-психологического тестирования лиц,
обучающихся в МБОУ СОШ №6.

На основании приказа управления образования администрации МО Кры
ловский район № 705 от 12.09.2018. «О проведении социально
психологического тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных ор
ганизациях, расположенных на территории Крыловского района в 2018-2019
учебном году» п р и к а з ы в а ю :

1. Провести 26 сентября 2018 г социально-психологическое тестирование лиц,
обучающихся в общеобразовательной организации.

2. Создать комиссию, обеспечивающую организационно-техническое сопро
вождение тестирования в следующем составе:

замдиректора по ВР Кононова О.П.
социальный педагог Нищета Н.В.
педагог-психолог Калинин У.С.

3. Членам комиссии:
3. Сорганизовать получение от обучающихся либо от их родителей или
иных законных представителей информированных согласий;

3.2.Обеспечить соблюдение конфиденциальности при проведении тестиро
вания.

4. Утвердить график проведения социально-психологического тестирования.

ст-ца Октябрьская

С и ознакомлены:

(приложение №1).
5. Контроль за исполнением настоящ<

О.П.Кононова
Н.В.Нищета
У. С. Калинин

Директор МБОУ СОШ № 6

9

Приложение №1 к приказу МБОУ СОШ № 6
№345 от 12.09.2018

График проведения социально-психологического тестирования.

урок класс

1 10

2 10,8

3 8

4 9 б, 11

5 9а

6 7

7 11

Рыбальченко